
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,650,000 1 ◎

2 3,680,000 2

3 3,740,000 3

4 3,790,000 4

備考

円

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

4,015,000

株式会社林土木　関東支店

3,824,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,405,249

履行場所

履行期間

市道１０号線他汚水管修繕工事

予定価格(税抜)

管きょ修繕　Φ４００　Ｌ＝５４．２ｍ　Φ７００　Ｌ＝４３．２ｍ　Φ
８００　Ｌ＝３９．５ｍ

朝霞市溝沼６丁目他地内

6030001050341

件名

宮林建設株式会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

4230001006622

3,824,000

1030001045115 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

3,650,000

7030002058085

法人番号

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市本町１－３４－５

株式会社林土木　関東支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,710,000 1 ◎

2 5,760,000 2

3 5,870,000 3

4

備考

円

発注業種 建築工事業　建築一式工事

落札金額（税込）

6,281,000

株式会社共進　本店

5,910,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,386,863

履行場所

履行期間

北朝霞公園野球場ベンチ上屋改修工事

予定価格(税抜)

北朝霞公園野球場ベンチ上屋の改修及びベンチ前フェンスの新設等

朝霞市北原１丁目３番（北朝霞公園野球場）

6030001044962

件名

藤宮工務店株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和６年９月３０日

業務概要

5030001045598

5,910,000

1030001045040 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

5,710,000

8012701009179

法人番号

エース技建株式会社　本店

埼玉県朝霞市北原１－４－２

株式会社共進　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,880,000 1 ◎

2 2,900,000 2

3

4

5

備考

円

発注業種 管工事業　給排水設備工事

落札金額（税込）

3,168,000

有限会社福満管工事　本店

3,000,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,752,451

履行場所

履行期間

特別養護老人ホーム（朝光苑）給水用加圧ポンプ入替工事

予定価格(税抜)

特別養護老人ホーム朝光苑の給水用加圧ポンプの入替

朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

9030001044605

件名

三邦設備工業所　本店

イチコー工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

9030002059395

3,000,000

未受領

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

2,880,000

株式会社冨岡組　本店

5030002058120

6030001044962

法人番号

株式会社安孫子工業　本店

埼玉県朝霞市根岸台４－１２－５６

有限会社福満管工事　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,800,000 1 ◎

2 16,870,000 2

3 17,000,000 3

4 17,050,000 4

5 17,120,000 5

6 17,300,000 6

7 17,330,000 7

8

備考

円

発注業種 舗装工事業　舗装工事

落札金額（税込）

18,480,000

6030005000838

1010001051057

五島工業株式会社　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

17,713,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 15,821,306

履行場所

履行期間

市道９号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

工事延長　Ｌ＝３００ｍ　幅員　Ｗ＝６．０ｍ　切削オーバーレイ工（ｔ
＝５０ｍｍ）Ａ＝１９６０ｍ２

朝霞市宮戸４丁目他地内

6030001044962

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和６年１１月２２日

業務概要

6030001044764

17,713,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

辞退

　

1030001045115 　

16,800,000

株式会社林土木　関東支店

宮林建設株式会社　本店

7030002058085

4230001006622

法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,130,000 1 ◎

2 4,200,000 2

3 4,200,000 2

4 4,220,000 4

備考

円

法人番号

荏原商事株式会社　関東支社

埼玉県熊谷市曙町１－２３－１曙町パレス１－Ａ

カワナベ工業株式会社　埼玉営業所

4,130,000

4,230,000

7010001036564 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡２丁目２番４３号（岡浄水場）

4070001000022

件名

昱株式会社　北関東支店

株式会社相川管理　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

3070001006573

設計金額(税抜)

摘要

4,230,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,213,027

履行場所

2010001062813

履行期間

岡浄水場配水池清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,543,000

カワナベ工業株式会社　埼玉営業
所

岡浄水場Ｎｏ．１－１、１－２配水池底盤の沈殿物の排出除去及び配水池内部の点検調査

発注業種 下水道維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,920,000 1 ◎

2 2,010,000 2

3 2,544,000 3

4

5

6

7

8

備考

円

発注業種 リース・レンタル　車

落札金額（税込）

2,112,000

1030001076688

7010001036597

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

りそなリース株式会社

2,709,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

公用車（コンパクトミニバン１台）賃貸借（財産管理課）

予定価格(税抜)

メンテナンスリースによる新規車両の導入

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

8030001005896

件名

株式会社ノジマ

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

　

令和６年１２月１日　から　令和１１年１１月３０日

業務概要

4030001006097

2,709,000

4030001047125 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

辞退

8010401059346 未受領

1,920,000

大和リース株式会社　さいたま支
店

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

7010601037788

4120001077476

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社　法
人営業グループ

リコーリース株式会社　関東支社

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－１５－１

株式会社トヨタレンタリース埼玉　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 15,980,000 1 ◎

2 16,300,000 2

3 16,500,000 3

4 16,500,000 3

5

6

備考

円

発注業種 計画策定・コンサルタント　都市計画系

落札金額（税込）

17,578,000

東日本総合計画株式会社　新座支
店

16,577,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 11,897,312

履行場所

履行期間

公園施設長寿命化計画策定業務委託

予定価格(税抜)

公園施設長寿命化計画策定業務一式

朝霞市内

6011501002206

件名

株式会社ＵＲリンケージ　埼玉事
務所

昭和株式会社　埼玉支社 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

3013301008369

16,577,000

3010001088790 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

8013301006938 辞退

15,980,000

国際航業株式会社　埼玉支店

大日本ダイヤコンサルタント株式
会社　関東支社

9013201001170

9010001008669

法人番号

株式会社オオバ　北関東支店

埼玉県新座市野火止１－１１－１８

東日本総合計画株式会社　新座支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,889,800 1 ◎

2 2,200,000 2

3

4

5

備考

円

発注業種 その他調査・委託　その他

落札金額（税込）

2,078,780

税理士法人ＴＭＳ　練馬事務所

2,200,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 1,572,296

履行場所

履行期間

令和６年度朝霞市上下水道事業会計支援業務委託

予定価格(税抜)

上下水道事業会計における企業会計支援業務

朝霞市泉水２丁目１３番１号（水道庁舎）

8011105003318

件名

有限責任監査法人トーマツ

ＯＡＧ税理士法人 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

9011605001506

2,200,000

5010405001703 辞退

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

1,889,800

日本会計コンサルティング株式会
社

4020001086371

9010401042037

法人番号

横浜ウォーター株式会社

東京都練馬区氷川台４－４７－１８

税理士法人ＴＭＳ　練馬事務所
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,150,000 1 ◎

2 3,185,600 2

3 3,190,000 3

4 3,200,265 4

5 3,216,510 5

6 3,245,000 6

7

備考

円

発注業種 建物管理　水道メーター交換

落札金額（税込）

3,465,000

8030001044589

株式会社イハラ　朝霞営業所

株式会社ライフプラス

3,249,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 2,255,195

履行場所

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その１）

予定価格(税抜)

Φ１３ｍｍ２７１個　Φ２０mm７４０個　Φ２５mm１３個　Φ３０mm６個
Φ４０mm２個　Φ５０mm２個　Φ７５mm１個　合計１，０３５個

給水区域内の該当建築物

件名

株式会社並木住設

三邦設備工業所 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

4030001046614

3,249,000

7030001046017 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

　

3030001096081 　

3,150,000

エスケイ機工株式会社

株式会社石井設備

9030002059395

6030001050341

法人番号

有限会社福満管工事

埼玉県朝霞市栄町２－１３－２６－３０３

株式会社イハラ　朝霞営業所
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,889,000 1 ◎

2 2,943,210 2

3 2,950,000 3

4 2,955,000 4

5 2,975,000 5

6

7

備考

円

発注業種 建物管理　水道メーター交換

落札金額（税込）

3,177,900

4030001046614

三邦設備工業所

株式会社イハラ　朝霞営業所

2,985,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 2,062,993

履行場所

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その２）

予定価格(税抜)

Φ１３mm　２１９個　Φ２０mm７１１個　Φ２５mm３個　Φ３０mm５個
Φ４０mm４個　Φ５０mm２個　Φ７５mm１個　合計９４５個

給水区域内の該当建築物

9030002059395

件名

株式会社並木住設

有限会社福満管工事 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

2,985,000

7030001046017 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

　

8030001044589 未受領

2,889,000

株式会社石井設備

株式会社ライフプラス

6030001050341

3030001096081

法人番号

エスケイ機工株式会社

埼玉県朝霞市東弁財３－２－５９

三邦設備工業所　
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,477,380 1 ◎

2 2,510,000 2

3 2,528,400 3

4 2,544,000 4

5

6

7

備考

円

発注業種 建物管理　水道メーター交換

落札金額（税込）

2,725,118

有限会社福満管工事

三邦設備工業所

2,554,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 1,826,671

履行場所

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その３）

予定価格(税抜)

Φ１３mm１７１個　Φ２０mm６３２個　Φ２５mm４個　Φ３０mm３個　Φ
４０mm１個　Φ５０mm１個　Φ７５mm１個　合計８１３個

給水区域内の該当建築物

7030001046017

件名

エスケイ機工株式会社

株式会社並木住設 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

9030002059395

2,554,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

未受領

4030001046614 一抜け

2,477,380

株式会社ライフプラス

株式会社イハラ　朝霞営業所

3030001096081

8030001044589

法人番号

株式会社石井設備

埼玉県朝霞市根岸台４－１２－５６

有限会社福満管工事　
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 749,000 1 ◎

2 756,300 2

3 764,000 3

4

5

6

7

備考

円

発注業種 建物管理　水道メーター交換

落札金額（税込）

823,900

9030002059395

株式会社並木住設

有限会社福満管工事

764,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 548,139

履行場所

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その４）

予定価格(税抜)

Φ１３mm２６個　Φ２０mm２０１個　Φ２５mm５個　Φ４０mm３個　Φ５
０mm１個　合計２３６個

給水区域内の該当建築物

6030001050341

件名

株式会社石井設備

エスケイ機工株式会社 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

7030001046017

764,000

3030001096081 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

一抜け

一抜け

749,000

株式会社イハラ　朝霞営業所

三邦設備工業所

8030001044589

4030001046614

法人番号

株式会社ライフプラス

埼玉県新座市本多１－１－３６

株式会社並木住設　
落札業者名

一抜け方式による競争入札


